

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №
EBC000357631

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки
29.10.2025 / 29.10.2025

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

1. Furnizor:
Поставщик
"ARBA-FAM" S.R.L., OR-FLORESTI C. Negruzi nr.13 Cont MD10FT22248100089487498, 'FinComBank'S.A.
suc.nr.10 Floresti, FTMDMDX401

2. Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель
PRIMARIA ORASULUI FLORESTI, OR-FLORESTI Stefan cel Mare nr.30 bl.A

3. Delegație
Доверенность
seria număr data
серия номер дата
delegatul delegatului
делегированный делегированный

5. Punct încărcare
Пункт погрузки
Floresti

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки
Floresti

7. Redirițări
Передиресонки

Transfer

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea количество	Preț unitar Цена единицы без НДС, леа	Valoarea totală без TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	Informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr leacuri Количество ассет	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Baterii alcaline AA	buc.	9	12.50	112.50	20	22.50	135.00				
Hirtie igienica jumbo 12rol.	buc.	1	129.17	129.17	20	25.83	155.00				
Mamusi harti	per.	12	4.17	50.00	20	10.00	60.00				
Hirtie igienica 40rol.3str.	buc.	1	150.00	150.00	20	30.00	180.00				
Solutie sticla 500ml.	buc.	1	32.50	32.50	20	6.50	39.00				
Inalbitor 1L	buc.	8	10.00	80.00	20	16.00	96.00				
Baterii AA	buc.	4	6.67	26.67	20	5.33	32.00				
Hirtie pentru dispenser	buc.	11	19.17	210.83	20	42.17	253.00				
Odorizant bile WC 1*50gr.	buc.	3	21.67	65.00	20	13.00	78.00				
Odorizant odore 300ml.	buc.	1	38.33	38.33	20	7.67	46.00				
Lichid vesele 450ml.	buc.	1	24.17	24.17	20	4.83	29.00				
Saci menajeri 40L/20	buc.	10	13.33	133.33	20	26.67	160.00				
Hirtie igienica JAMBO set 8buc.2str.	buc.	8	19.17	153.33	20	30.67	184.00				
Hirtie Z pentru dispenser	buc.	60	19.17	1150.00	20	230.00	1380.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	buc.			2555.83	X	471.17	2827.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск
director ADRIAN CISLARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor
электронная подпись Поставщика 29.10.2025

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)
director ADRIAN CISLARI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor
электронная подпись Поставщика 29.10.2025

L.S.

15. Primii mărfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnatūra
Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activelor intermediarii (transportatorului):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnatūra
Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primii mărfurile/activelor (serviciile):
сумпăратorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director IURIE GANGAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător
электронная подпись Покупателя 30.10.2025

Funcția, numele, prenumele, semnatūra
Должность, фамилия, имя, подпись